令和５年１０月１２日

地域の皆様へ

福島県立安積高等学校長

安積高校オープンスクールについて（案内）

 秋冷の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動につき

まして、ご理解ご協力をいただき心より感謝いたします。

 さて、本校では、県の施策である「ふくしま教育週間」に基づき、多くの方々に学校や生徒の姿を

ご覧いただく機会として「安積高校オープンスクール」を実施しています。

 つきましては、本年度も下記のとおり実施しますのでご案内いたします。

記

１ 期  日    令和５年１１月２日（木） ９：３０～１６：３０

２ 場  所    福島県立安積高等学校

３ 実施内容    授業の参観および部活動・校舎施設等の見学

４ 対  象    本校生徒保護者、域内中学校教員及び３年生保護者、地域の皆様

５ 日  程     ９：３０～１６：２０ 受付（生徒北昇降口）

           ９：３０～１５：５０ ２～７校時の授業参観

          １６：００～１６：３０ 部活動見学

６ その他

（１）駐車場がありませんので、公共交通機関等をご利用ください。

また、近隣の商業施設等への無断駐車はご遠慮ください。

（２）学校管理の都合上９：３０以前及び１６：３０以降の見学はできません。

（３）入り口は生徒北昇降口です。生徒の安全管理上、必ず受付をして入校してください。

（４）上履きをご持参くださるようお願いいたします。

（５）校舎内・敷地内における写真・動画の撮影はできません。

（６）工事中の箇所には立ち入らないようにお願いします。

（事務担当 教頭及び教務部 電話 024-922-4310）